
Fiche Horaire 2021-2022
R13 ALLER - MONTLUCON-AUBUSSON-FELLETIN-USSEL

TRANSPORTEUR : SAS FAURE AUTOCARS CORREZE - Tél : 05.55.96.26.66 mailto : faure19autocars@orange.fr

Période Scolaire : Oui Oui Non Oui Oui Oui Oui

Vacances Scolaires : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Toute l'Année : Oui Oui Non Oui Oui Oui Oui

Nota : 1,2,3 1,2,3,4 1,2,4,5 1,2,3,4,6 1,3,4,5,7,8 1,3,5,7 1,3,7,8

Itinéraires R13A R13A R13A R13A R13A R13A R13A

Point d'arrêt lmmjv-- lmmjv-- lmmjvs- --m-v-- lmmjvs- ----v-d ----v--

MONTLUCON - Gare S.N.C.F / / / / 16:15 17:15 21:15

GOUZON - Champ de foire AB / / / / 16:53 17:53 21:53

CHENERAILLES-Place Ch de Foire AB / / / / 17:03 18:03 22:03

ISSOUDUN L - Létrieix Bascule / / / / 17:07 18:07 22:07

AUBUSSON-Séglière AireCovoiturage / / / / 17:20 18:20 22:20

AUBUSSON - Gare Routière 06:25 07:25 10:25 14:25 17:25 18:25 22:25

MOUTIER R - La Croix Blanche 06:28 07:28 10:28 14:28 17:28 18:28 22:28

MOUTIER R - La Clide AB 06:33 07:33 10:33 14:33 17:33 18:33 22:33

FELLETIN - L.M.B 06:37 07:37 10:37 14:37 17:37 18:37 22:37

FELLETIN - Gare SNCF 06:41 07:41 10:41 14:41 17:41 18:41 22:41

FELLETIN - Mnt aux Morts AB 06:43 07:43 10:43 14:43 17:43 18:43 22:43

CROZE - La Grattade Mairie 06:54 07:54 10:54 14:54 17:54 18:54 22:54

CLAIRAVAUX-3PontsXD982/31Délaissé 07:01 08:01 11:01 15:01 18:01 19:01 23:01

CLAIRAVAUX - XRD982/VC Les Gasnes 07:03 08:03 11:03 15:03 18:03 19:03 23:03

LE MAS D'ARTIGES - Bourg X D28 AB 07:07 08:07 11:07 15:07 18:07 19:07 23:07

LA COURTINE-Petit Breuil AB/D982 07:10 08:10 11:10 15:10 18:10 19:10 23:10

LA COURTINE - Gare AB 07:12 08:12 11:12 15:12 18:12 19:12 23:12

LA COURTINE - Mairie AB 73 07:13 08:13 11:13 15:13 18:13 19:13 23:13

LA COURTINE - Chp de foire AB72 07:14 08:14 11:14 15:14 18:14 19:14 23:14

SAINT REMY-LeFranceix AB Délaissé 07:19 08:19 11:19 15:19 18:19 19:19 23:19

SAINT REMY - Eglise 07:21 08:21 11:21 15:21 18:21 19:21 23:21

SAINT REMY- Le Petit Laval AB 07:23 08:23 11:23 15:23 18:23 19:23 23:23

ST PARDOUX LE VIEUX - Bourg AB 07:28 08:28 11:28 15:28 18:28 19:28 23:28

LIGNAREIX - Lignareix AB 07:31 08:31 11:31 15:31 18:31 19:31 23:31

ST PARDOUX LE V-Daubech Arrêt Bus 07:38 08:38 11:38 15:38 18:38 19:38 23:38

USSEL - Notre Dame AB 07:48 08:48 11:48 15:48 18:48 19:48 23:48

USSEL - Place H. Queuille AB 07:49 08:49 11:49 15:49 18:49 19:49 23:49

USSEL - Lycée Ventadour 07:52 08:52 / 15:52 18:52 19:52 23:52

USSEL - Gare 08:00 09:00 12:00 16:00 19:00 20:00 24:00

Nota

1 - Circule également les jours fériés

2 - Correspondance à destination de Limoges en Gare d'Ussel avec les services SNCF

3 - Lycée Ventadour desservi uniquement en période scolaire

4 - Correspondance à destination de Brive en Gare d'Ussel avec les services SNCF

5 - Correspondance à destination de Clermont en Gare d'Ussel avec les services SNCF

6 - Correspondance à destination de Bordeaux St Jean en Gare d'Ussel avec les services SNCF

7 - Correspondance en provenance de Clermont en Gare de Montluçon avec les services SNCF

8 - Correspondance en provenance de Paris-Austerlitz en Gare de Montluçon avec les services SNCF



Fiche Horaire 2021-2022
R13 RETOUR - USSEL-FELLETIN-AUBUSSON-MONTLUCON

TRANSPORTEUR : SAS FAURE AUTOCARS CORREZE - Tél : 05.55.96.26.66 mailto : faure19autocars@orange.fr

Période Scolaire : Oui Oui Oui Oui Non Oui Oui Oui Oui

Vacances Scolaires : Non Non Oui Oui Oui Oui Non Oui Oui

Toute l'Année : Non Non Oui Oui Non Oui Non Oui Oui

Nota : 1 1 1,2,3,4 1,3,4 1,3,4 1,4,5 1,5 1,2 1,3,4,5

Itinéraires R13R R13R R13R R13R R13R R13R R13R R13R R13R

Point d'arrêt l------ lmmjv-- lmmjvs- --m-v-- lmmjvs- lmmjv-- lm-jv-- ------d ------d

USSEL - Gare 05:10 06:10 08:10 13:10 16:10 17:10 18:10 16:10 20:10

USSEL - Place H. Queuille Face AB / / / 13:20 / 17:20 18:20 16:20 20:20

USSEL - Lycée Ventadour / / / 13:25 / 17:25 18:25 16:25 20:25

USSEL - Notre Dame Face AB 05:14 06:14 08:14 13:30 16:14 17:30 18:30 16:30 20:30

ST PARDOUX LE V.-Daubech Délaissé / / / 13:34 / 17:34 18:34 16:34 20:34

ST PARDOUX LE VIEUX - Bourg AB / / / 13:40 / 17:40 18:40 16:40 20:40

LIGNAREIX - Lignareix AB / / / 13:46 / 17:46 18:46 16:46 20:46

SAINT REMY-LePetitLaval X FaceAB / / / 13:50 / 17:50 18:50 16:50 20:50

SAINT REMY - Eglise / / / 13:52 / 17:52 18:52 16:52 20:52

SAINT REMY-LeFranceix AB Lot. / / / 13:55 / 17:55 18:55 16:55 20:55

LA COURTINE - Chp de foire AB71 05:39 06:39 08:39 14:01 16:39 18:01 19:01 17:01 21:01

LA COURTINE - La Poste 05:40 06:40 08:40 14:02 16:40 18:02 19:02 17:02 21:02

LA COURTINE - Gare AB 05:41 06:41 08:41 14:03 16:41 18:03 19:03 17:03 21:03

LA COURTINE-Petit Breuil AB/D982 05:42 06:42 08:42 14:04 16:42 18:04 19:04 17:04 21:04

LE MAS D'ARTIGES - Bourg X D28 AB 05:47 06:47 08:47 14:09 16:47 18:09 19:09 17:09 21:09

CLAIRAVAUX - XRD982/VC Les Gasnes 05:54 06:54 / 14:16 16:54 18:16 19:16 17:16 21:16

CLAIRAVAUX-Les3Ponts X D982/D31 05:55 06:55 / 14:17 16:55 18:17 19:17 17:17 21:17

CROZE - La Grattade Mairie 06:01 07:01 / 14:23 17:01 18:23 19:23 17:23 21:23

FELLETIN - Gare SNCF 06:13 07:13 09:07 14:35 17:13 18:35 19:35 17:35 21:35

FELLETIN - Mnt aux Morts AB 06:15 07:15 09:09 14:37 17:15 18:37 19:37 17:37 21:37

FELLETIN - L.M.B. AB 06:17 07:17 09:11 14:39 17:17 18:39 19:39 17:39 21:39

MOUTIER R - La Clide Face Abribus 06:19 07:19 09:13 14:41 17:19 18:41 19:41 17:41 21:41

MOUTIER R - Face La Croix Blanche 06:21 07:21 09:15 14:43 17:21 18:43 19:43 17:43 21:43

AUBUSSON - Gare Routière 06:29 07:29 09:23 14:51 17:29 18:51 19:51 17:51 21:51

AUBUSSON-Séglière AireCovoiturage 06:32 07:32 09:26 14:54 17:32 18:54 19:54 17:54 21:54

ISSOUDUN L - Létrieix AB 06:43 07:43 09:37 15:05 17:43 19:05 20:05 18:05 22:05

CHENERAILLES-Place Ch de Foire AB 06:48 07:48 09:42 15:10 17:48 19:10 20:10 18:10 22:10

GOUZON - Champ de foire AB 06:57 07:57 09:51 15:19 17:53 19:19 20:19 18:19 22:19

MONTLUCON - Gare S.N.C.F 07:33 08:33 10:27 15:55 18:33 19:55 20:55 18:55 22:55

Nota

1 - Circule également les jours fériés

2 - Correspondance à destination de Paris Austerlitz en Gare de Montluçon avec les services SNCF

3 - Correspondance en provenance de Brive en Gare d'Ussel avec les services SNCF

4 - Correspondance en provenance de Limoges en Gare d'Ussel avec les services SNCF

5 - Correspondance en provenance de Clermont en Gare d'Ussel avec les services SNCF


